

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01259150553**
Progressivo di invio: **2327**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**
Telefono del trasmittente: **0744-421246**
E-mail del trasmittente: **tecno.officesnc@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01259150553**
Codice fiscale: **01259150553**
Denominazione: **TECNO OFFICE SNC di Regno D. & C.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CARRARA, 23/25**
CAP: **05100**
Comune: **TERNI**
Provincia: **TR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TR**
Numero di iscrizione: **83766**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0744-421246**
Fax: **0744-403106**
E-mail: **tecno.officesnc@tiscali.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA PONTANO,18**
CAP: **06041**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-06-30** (30 Giugno 2017)
Numero documento: **1036/V 2017**
Importo totale documento: **3281.80**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **RDO N.1549800**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z0F1E207F5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Pc Intel Core i7-7600, Ram 8 Gb , HD SSD 256Gb, tastiera e mouse**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **625.00**
Valore totale: **1250.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Licenza Windows 10 Pro 64 Bit**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **100.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Licenza Microsoft Office Professional 2016**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **245.00**
Valore totale: **245.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Ups 400 VA**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **60.00**
Valore totale: **120.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Monitor Led Full HD 22'**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **95.00**
Valore totale: **190.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Misuratore laser Leica D2**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **140.00**
Valore totale: **140.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Macchina fotografica Nikon Coolpix A300 sd 32Gb**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **165.00**
Valore totale: **165.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8Descrizione bene/servizio: **Configurazione rete Lan e periferiche**Quantità: **2.00**Valore unitario: **50.00**Valore totale: **100.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 9**Descrizione bene/servizio: **Acconto Intervento tecnico per manutenzione stampante Toshiba e copie Sharp**Quantità: **1.00**Valore unitario: **280.00**Valore totale: **280.00**IVA (%): **22.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **22.00**Totale imponibile/importo: **2690.00**Totale imposta: **591.80**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2017-09-03** (03 Settembre 2017)Importo: **2690.00**Codice IBAN: **IT4710306914405100000000099**Codice ABI: **03069**Codice CAB: **14405**Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it